PHARMACOPOEIA
EXTEMPORANEA,
SIVE PRÆSCRIPTORUM CHILIAS,

*In qua Remediorum Elegantium & Efficacium Pa-
radigmata, ad omnes fere Medendi intentio-
nes accomodata, candide proponuntur,*

CUM VIRIBUS, OPERANDI RATIONE DOSIBUS,
ET INDICIBUS ANNEXIS.

Per THOMAM FULLER, M. D.

CUI ADJECTUM EST

Enchiridion Medicum Practicum

JOSEPHI JACKSONII

Editio Veneta, Tertia.

ACCURATIOR.

615

Biblioteca
Agnesi
~~vol. 134~~
298

VENETIIS,

Apud Josephum Bertella.

M D C C L I I L

ЗАМЯНЩ

СЛОВО ПРОЧИТАХУ

СЛОВО ПРОЧИТАХУ

СЛОВО ПРОЧИТАХУ
СЛОВО ПРОЧИТАХУ

СЛОВО ПРОЧИТАХУ

СЛОВО ПРОЧИТАХУ

СЛОВО ПРОЧИТАХУ

СЛОВО ПРОЧИТАХУ

И ОДНОГО АЛФАВИТО

СЛОВО ПРОЧИТАХУ

61
35

A D
L E C T O R E M.

2698

T Theoriae Finis est Praxis; ita
Praxeos Ultimum est Praescriptio;
ideoque licet qui nil praeter Medicamenta jactat,
pro Empirico habendus sit; qui tamen appositè
Praescribere nescit, Medici nomine prorsus indi-
gnus est. Circa hoc vero Tyrone, & quicunque
Medicinam ex rapto fassitant, quam turpiter se
gerunt, Filum (quod vocant) Pharmacopæorum
nimis edocet. Deus bone! quanta Inscitiae specimi-
na, Negligentiae portenta, Medicorum opprobria
& Ægrorum nocimenta, in Officinis suspensa,
doluimus, horruimus! Estubi non tantum ægre
Paabria; & odiose Injucunda: sed inefficacia;
sed Allenas; sed Periculosa (ne dicam Pernicio-

A 2 sa)

sa) præscribi videoas. Subinde Formulam faragine plusquam Mithridatica suffarinatam; Rebusque male congruentibus adeo confusam observes, ut qualem sit habitura Effectum nemo Medicorum certo pronunciare possit. Aliquando absurde adeo violatas Pharmaciae Leges animadvertis, ut Præscriptor vel ipsis Pharmacopœorum Pueris deridiculo sit; eorumque castigationibus opus habeat. Omnes Præscribentium Enormitates exposuisse, & merito vellicasse longum esset: Patiantur vero hujus ævi Medici, ut aliud quoddam Praxeos Incommodum, inauspicato introductam, iis si non exprorem, saltem conquerar. Ex quo enim Veterum inconditam Præscribendi luxuriem immodice aversantes, Materiae Medicæ limites ultra fas contraxere; & Formulis nimis paucis, & tritis, Praxin oscitanter moliti sunt; non difficile fuit Medicastris, tam Erraticis, quam Officinalibus, istiusmodi Præscripta transcribere; Libelloisque Medicamentarios confiscere; quorum ope, Decumbentium cubicula præscripta fronte passim infestant; & Recepta (quibus uti nesciunt) perniciose ventitant: Atque Docti interim, & Experti, vel prorsus excluduntur; vel sero nimis accersuntur. Si cuiquam ergo Cordi & Curae est, ut Medicinæ prisca dignitas restituatur; & Aesculapii Tempulum Ardelionibus repurgetur; jejuna hac Praxi dimissa Magnifice Præscribat; Pulchre Variet; & Empiricorum captum Superet, necesse est.